[bookmark: _Hlk81306431][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	16.05.2025
	№ 193-ра

г.Нефтеюганск

О признании утратившим силу распоряжения администрации Нефтеюганского района от 17.07.2015 № 313-ра «Об утверждении инвестиционной декларации
Нефтеюганского района»

В соответствии с частью 1 статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003                     № 131-ФЗ, статьей 42 Устава Нефтеюганского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством:

1. Признать утратившим силу с 01.01.2025 распоряжение администрации Нефтеюганского района от 17.07.2015 № 313-ра «Об утверждении инвестиционной декларации Нефтеюганского района».
2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу после подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2025.
4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Нефтеюганского района Щегульную Л.И.

Глава района							А.А.Бочко

image1.jpeg